
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1237

Data da emissão do comprovante: 25/10/2024 20:47:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 20/2024

N° do Processo: 2724

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 83.997,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DOS
IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS, PERTENCENTES À PATRULHA AGRÍCOLA MUNICIPAL
MECANIZADA.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DOS
IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS, PERTENCENTES À PATRULHA AGRÍCOLA MUNICIPAL
MECANIZADA.

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1237/p-styletext-alignjustifystrongregistro-de-preco-para-futura-prestacao-de-servicos-de-manutencao-dos-implementos-agricolas-pertencentes-a-patrulha-agricola-municipal-mecanizadastrongp/

